
Cand.jur. til Juridisk Afdeling i Forsia
Forsikring A/S
Er du interesseret i forsikrings- og erstatningsret, og motiveres du af at arbejde i et forsikringsselskab i markant vækst?
Så er det måske dig, vi søger til at styrke vores juridiske team i Forsia Forsikring A/S.

Teamet

Forsia Forsikring A/S er et nytænkende og ambitiøst forsikringsselskab, der for alvor er ved at sætte sit aftryk på
forsikringsbranchen. Vi lægger stor vægt på at opretholde en stærk compliance-kultur, der understøtter vores
forretningsmål og sikrer, at vi altid opererer inden for de gældende lovgivningsrammer. 

Hos os bliver du en del af et stærkt team på fem medarbejdere, hvor der altid er plads til sparring i øjenhøjde og godt
humør i hverdagen. Vi har en uformel omgangstone og løfter opgaverne i fællesskab – for samarbejde er helt centralt i
måden, vi arbejder på. Vi står sammen, hjælper hinanden og lever Forsias motto hver dag: “Hos os er du aldrig alene.”

Din nye hverdag

Som jurist i vores juridiske afdeling får du en central rolle i arbejdet med at sikre, at Forsia Forsikring overholder den
gældende lovgivning for skadesforsikringsselskaber. Du bliver en del af et stærkt fagligt miljø, hvor kvalitet, ansvarlighed
og ordentlighed er i fokus.

Du vil referere til chefen for juridisk område og arbejdsstedet er på vores kontor i Odense.

Dine primære arbejdsopgaver vil være:

Behandling af klagesager.
Bistå vores interne advokater ved forberedelse af retssager.
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Behandling af juridiske forespørgsler fra forretningen.
Bidrage til at sikre overholdelse af relevant regulering.
Undersøgelse af juridiske problemstillinger og udarbejdelse af juridiske notater.
Lovovervågning.
Medvirke ved udarbejdelse af afdelingens rapporteringer.

Din profil

Vi ser gerne, at du har erfaring fra forsikringsbranchen, men det er ikke et krav. Hvis du er nyuddannet, er du velkommen
til at søge stillingen. Afgørende for at komme i betragtning er, at du har læst de relevante juridiske fag på jurastudiet. Vi
sørger for, at du får en grundig introduktion til dine opgaver og forsikringsbranchen.

Derudover kan man sige om dig, at du:

Er uddannet jurist (cand.jur.).
Har interesse for – eller erfaring med – forsikrings- og erstatningsret.
Har en struktureret og analytisk tilgang til opgaver.
Har gode samarbejdsevner og evne til at formidle juridiske problemstillinger klart.
Har stærke kommunikations- og samarbejdsevner, både mundtligt og skriftligt.
Er proaktiv i din tilgang til problemstillinger og en evne til at arbejde selvstændigt.

Vi tilbyder:

Du bliver en del af en vækstvirksomhed og får en hverdag i en ambitiøs og uformel organisation. Rollen er både
spændende og udfordrende.

Derudover bliver du en del af et stærkt fagligt miljø, hvor der er gode muligheder for faglig og personlig udvikling. Du
vil opleve et tæt samarbejde med dygtige og engagerede kolleger, der alle værdsætter og bidrager til sparring.

Vores kontorer er lyse og lækre med kantine, frugtordning og morgenmad om fredagen.

Vi tilbyder desuden en lønpakke, der matcher dine kvalifikationer. Herudover er attraktive medarbejderfordele hos os en
selvfølge – gode medarbejdere skal behandles godt!

Bliv en del af Forsia Forsikring A/S

Er du klar til at tage udfordringen op og blive en vigtig del af vores team? Så send din ansøgning og CV hurtigst muligt.
Vi afvikler samtaler løbende og lukker opslaget når vi har fundet den rette kandidat.

Forventet startdato er 1. september 2026, men vi venter gerne på den rette person.

Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte Chef for juridisk område, Claudia Andersen, på mobil nr.
27 85 27 35 eller pr. e-mail: clan@forsia.dk.  

Vi glæder os til at høre fra dig!
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Forsia
Englandsgade 22, 5000 Odense
forsiaforsikring.dk

Application deadline
19. June 2026
Cand.jur.

Contact person
Claudia Andersen
27852735
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